confirmação do recebimento da Nota de Empenho, nos termos dos
subitens 5.3 e 5.3.1 da cláusula 5 do Anexo I (Termo de Referência) do
Edital.
DATA DE ENVASE/VENCIMENTO: conforme o disposto no subitem 6.7
da cláusula 6 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 568,00 (quinhentos e
sessenta e oito reais)
OBS: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

30/11/2023 Inclusão 400,00000 1,4200 568,00